
BRAYDEN XXTM black Strap S3 ESD kotník

» PRACOVNÍ OBUV » Kotníková obuv pracovní / bezpečnostní » Kotníková obuv S3

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

5.5.2025 14:15
1/1

Kód zboží 2115034501 
Dodavatelské číslo 760521 
Značka ELTEN 

Na skladě: U dodavatele

Popis
Tato bezpečnostní bota je vyrobena z
hydrofobizovaného mikrovlákna, které poskytuje
ochranu proti vlhkosti a lehkost. Textilní podšívka
zajišťuje přirozenou ventilaci pro maximální komfort
během nošení. Bota je vybavena podešví s vložkou ESD
PRO po celé délce, která poskytuje antistatickou
ochranu. Nemetalická mezipodešev odolná proti
proniknutí zajišťuje bezpečnost, zatímco kompozitová
špička chrání prsty před nárazy. Bota je vyrobena bez
použití kovů a kůže, což ji činí lehčí a flexibilnější. Jádro
podešve z materiálu Infinergy® od společnosti BASF
poskytuje vynikající tlumení nárazů a komfort při chůzi.

Parametry
Značka ELTEN 
Stupeň ochrany S3 
Norma EN ISO 20345 S3 SRC, form B 


